АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2019           424-ПА

Об отмене постановлений администрации
Асбестовского городского округа

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в
соответствии с подпунктом «а» пункта 4 статьи 9 Федерального закона от
31.12.2017 № 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об
отходах производства и потребления» и отдельные законодательные акты
Российской Федерации», Постановлениями Правительства Российской
Федерации от 13.08.2006 № 491 «Об утверждении правил содержания общего
имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера платы за
содержание жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по
управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном
доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими
установленную продолжительность» (в редакции от 27.03.2018), от 03.04.2013
№ 290 «О минимальном перечне услуг и работ, необходимых для обеспечения
надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме, и
порядке их оказания и выполнения», статьями 27, 30 Устава Асбестовского
городского округа, в связи с принятием постановления администрации
Асбестовского городского округа от 27.06.2019 № 371-ПА «Об установлении
размера платы за содержание жилого помещения в многоквартирных домах
Асбестовского городского округа» администрация Асбестовского городского
округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1.1 постановление администрации Асбестовского городского округа

от 26.06.2018 № 297-ПА «Об установлении платы за содержание жилого
помещения в Асбестовском городском округе»;

1.2 постановление администрации Асбестовского городского округа
от 18.07.2018 № 352-ПА «О внесении изменений в постановление
администрации Асбестовского городского округа от 26.06.2018 № 297-ПА «Об
установлении платы за содержание жилого помещения в Асбестовском
городском округе»;

consultantplus://offline/ref=0BB9D73A25A8D601561DC56702A7EB8B8AC6F95CC2A9FBAFC348ED600DCBC452CBB0CCD5E7F9ACABBD7546483C3EI2E
consultantplus://offline/ref=0BB9D73A25A8D601561DC56702A7EB8B8AC7FD5CC1AAFBAFC348ED600DCBC452CBB0CCD5E7F9ACABBD7546483C3EI2E
consultantplus://offline/ref=0BB9D73A25A8D601561DC56702A7EB8B8BCEFB59C7A9FBAFC348ED600DCBC452D9B094D9E6FAB0AFB960101979BE49550AF5CAE8A20296FF3CICE
consultantplus://offline/ref=0BB9D73A25A8D601561DC56702A7EB8B8BCFF959C3AEFBAFC348ED600DCBC452CBB0CCD5E7F9ACABBD7546483C3EI2E
consultantplus://offline/ref=0BB9D73A25A8D601561DDB6A14CBB58188CDA353C3ACF3F8991FEB37529BC20799F0928CA5BEBFAABB6942483FE010054DBEC7EFBF1E96F8DBA2999F33I7E
consultantplus://offline/ref=0BB9D73A25A8D601561DDB6A14CBB58188CDA353C3ACF3F8991FEB37529BC20799F0928CA5BEBFAABB6A47483AE010054DBEC7EFBF1E96F8DBA2999F33I7E

2

1.3 постановление администрации Асбестовского городского округа
от 02.10.2018 № 478-ПА «О внесении изменений в постановление
администрации Асбестовского городского округа от 26.06.2018 № 297-ПА «Об
установлении платы за содержание жилого помещения в Асбестовском
городском округе».

2. Настоящее постановление опубликовать в специальном выпуске
газеты «Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» и разместить
полный текст настоящего постановления в сетевом издании в сети Интернет по
адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского городского
округа (www.asbestadm.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с 01.07.2019.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на Первого заместителя главы администрации Асбестовского городского
округа Л.И. Кирьянову.

Глава
Асбестовского городского округа                                         Н.Р. Тихонова

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/